平成26年６月27日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 取締役 経営企画室室長

  岡田 秀樹 （TEL 03－6911－0550）

第39回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

平成26年６月27日に開催いたしました第39回定時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知

らせいたします。

第１号議案は、株主総会前日までの議決権の行使および当日ご出席の株主様の賛成多数により、原案どおり承認可決

されました。第２号議案につきましては、平成26年６月17日付「第39回 定時株主総会の議案一部撤回および議案修

正に関するお知らせ」においてお知らせしたとおり、現任監査役宇佐美孝二氏より辞任申出の撤回がなされ、引き続き、

常勤監査役の職に任ずることとなりました。そのため、第39回定時株主総会において、宇佐美孝二氏の補欠監査役候補

を選任する必要がなくなり、古田武敏氏の選任議案を撤回し、「監査役１名選任の件」と議案を修正したうえで、原案通

り承認可決され、監査役に肥後達男氏が選任され、就任いたしました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   2,594名

議決権個数       140,189個

２．議決権行使の状況

 株主総会前日までの

議決権行使（A）（個）

株主総会当日出席による

議決権行使（B）（個）

議決権行使合計（C）

（A+B）（個）

議決権行使個数 9,234 93,195 102,429

議案
事前行使における

賛成数（個）

当日出席を含めた

賛成数合計（D）（個）

議決権行使合計における

賛成率（D/C）（％）

第１号議案

取締役４名選任の件

長井  尊 8,285 101,480 （可決）99.0

奥田  宏 8,304 101,499 （可決）99.0

岡田 秀樹 8,302 101,497 （可決）99.0

近藤 正明 8,303 101,498 （可決）99.0

第２号議案

監査役１名選任の件

肥後 達男 8,298 101,493 （可決）99.0

（注）「当日出席を含めた賛成数合計」は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席者の株主から各議案

の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ